
CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA ASSOLUTA
valide 5 prove

PILOTA VESPA Fabriano Città di C. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 Orlandini Roberto Montecchio Emilia 25 11 25 25 16 [0] 102
2 Santucci Leonardo L'Aquila 20 16 20 [10] 13 25 3 97
3 Moscardi Glisente Pisogne 2 20 X 9 25 11 67
4 Sebastiani Giorgio L'Aquila 16 7 16 X X 16 3 58
5 Di Virgilio Cesare L'Aquila 3 9 11 X 0 13 36
6 Selva Emanuela Seregno 13 10 13 X 0 0 36
7 Marinelli Gianluca Canale Monterano X 13 6 X 9 0 28
8 Guerra Michele Morciano di Rom. 0 25 0 0 0 0 25
9 Bisti Alessandro Roma 0 0 0 0 20 0 20

10 Merlo Gianmichele Ivrea 0 0 0 20 0 0 20
11 Nuovo Francesco Crispiano 0 0 0 0 0 20 20
12 Acquistapace Mau. Seregno 11 5 X X 0 0 16
13 Caiazzo Marco Verona 0 0 0 16 0 0 16
14 Tomassini Marco Foligno 9 6 0 0 1 0 16
15 Donini Stefano San Mauro Pascoli X 0 3 1 11 0 15
16 Nardone Nico Bologna X 8 X X 7 0 15
17 Tesone Fabio Le Ferriere 8 4 2 0 X 0 14
18 Angelucci Leonardo Foligno X 2 1 0 10 0 13
19 Giubelli Giancarlo Mantova 0 0 0 13 0 0 13
20 Marinelli Cristian Canale Monterano X X 10 X 3 0 13
21 Moneta Luciano Seregno 7 0 5 X 0 0 12
22 Giacomini Nicola Pisogne 0 0 0 11 0 0 11
23 Lorenzetti Jacopo Macerata 10 1 X 0 0 0 11
24 Aloisio Pasquale Putignano 0 0 0 0 0 10 10
25 Rizzato Diego Le Ferriere X 0 0 0 X 9 9
26 Antonelli Alessio Fabriano X 0 8 0 X 0 8
27 Lonati Nicola Chiari 0 0 0 8 0 0 8



28 Sansavini Alessandro Viterbo 0 0 0 0 8 0 8
29 Vitrioli Vincenzo Villa San Giovanni 0 0 0 0 0 8 8
30 Bottoni Gianni Le Ferriere X X 7 0 X 0 7
31 Merlo Mattia Ivrea 0 0 0 7 0 0 7
32 Flaccomio Giovanni Cosenza 0 0 0 0 0 7 7
33 Alunno Stefano Assisi 6 X 0 0 0 0 6
34 Carboni Franco Roma 1 0 0 0 5 0 6
35 Falai Leonardo Rovereto 0 0 0 6 0 0 6
36 Mattocci Francesca Le Ferriere X 0 0 0 X 6 6
37 Ranucci Andrea Le Ferriere 0 0 0 0 6 0 6
38 Bozzi Daniele Macerata 5 0 0 0 0 0 5
39 Maccanelli Oscar Pisogne 0 0 0 5 0 0 5
40 Musicò Antonino Fondachelli Fantina 0 0 0 0 0 5 5
41 Bietta Paolo Foligno 4 X X 0 X 0 4
42 Colella Tiziano L'Aquila X X 4 0 0 0 4
43 Iacobelli Luciano Aprilia 0 X 0 0 4 0 4
44 Togni Fabio Chiari 0 0 0 4 0 0 4
45 Pietramala Francesco Cosenza 0 0 0 0 0 4 4
46 Iembo Domenico Mantova 0 0 0 3 0 0 3
47 Lacchè Benedetto Sermoneta X 3 X 0 X X 3
48 Iorio Gnisci Raffaele Cosenza 0 0 0 0 0 3 3
49 Rebuffoni Mario Pisogne 0 0 0 2 0 0 2
50 Ulisse Federico Viterbo 0 0 0 0 2 0 2
51 Vizza Francesco Rogliano 0 0 0 0 0 2 2
52 Aroni Francesco Cosenza 0 0 0 0 0 1 1
53 Agnolin Fabio Rovereto 0 0 0 X 0 0 0
54 Amichetti Bruno Ancona X 0 0 0 0 0 0
55 Andreoni Giuseppe Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
56 Andreucci Matteo Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
57 Angelini Fabio Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
58 Angiolini Andrea Foligno 0 X 0 0 0 0 0
59 Arcangeli Conti Fed. Spoleto 0 X 0 0 0 0 0
60 Armato Antonello Roma 0 0 0 0 X 0 0
61 Armini Andrea Rocca di Papa 0 X 0 0 0 0 0
62 Aureli Giancarlo Canale Monterano X X X 0 X 0 0
63 Baffi Paolo Recanati X 0 0 0 0 0 0
64 Barberini Fabrizio Sulmona 0 0 X 0 0 0 0



65 Bartolini Giacomo Montone 0 X 0 0 0 0 0
66 Bartolucci Daniele Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
67 Batella Maurizio Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
68 Battistini Stefano Marzocca X 0 0 0 0 0 0
69 Bazzarri Emanuele Montone X 0 0 0 0 0 0
70 Beccari Marco Chiari 0 0 0 X 0 0 0
71 Belardinelli Alfredo Rocca di Papa 0 X 0 0 0 0 0
72 Bellini Nicola Mirano 175 0 X 0 0 0 0 0
73 Benedetti Lorenzo Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
74 Berto Marcello Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
75 Berto Valentina Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
76 Bevignani Giacomo Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
77 Bianconi Giulio Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
78 Bietta Pietro Foligno X X X 0 X 0 0
79 Bonaiuti Paola Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
80 Bottiglieri Francesco Salerno 0 0 X 0 0 0 0
81 Bottiglieri Pietro Salerno 0 0 X 0 0 0 0
82 Bragaglia Alessio Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
83 Bravi Claudio Fabriano X X 0 0 0 0 0
84 Bruschetti Erasmo Piceno X 0 0 0 0 0 0
85 Canducci Roberto San Mauro Pascoli X 0 0 X 0 0 0
86 Caradonna Giovanni Le Ferriere X X X 0 0 0 0
87 Carbonari Bernardo Piceno X 0 0 0 0 0 0
88 Casciano Roberto Popoli 0 0 X 0 0 0 0
89 Castrì Mauro Recanati X 0 0 0 0 0 0
90 Cavallo Francesco Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
91 Ceccarelli Riccardo Valdelsa 0 X 0 0 0 0 0
92 Ceccariglia Carlo Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
93 Cecchetti Claudio Fano X 0 0 0 0 0 0
94 Chiodini Fabio Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
95 Ciampelli Enrico Montone 0 X 0 0 0 0 0
96 Ciarniello Francesco Popoli 0 0 X 0 0 0 0
97 Cocchetti Ivan Chiari 0 0 0 X 0 0 0
98 Colangelo Walter L'Aquila 0 0 X 0 0 0 0
99 Colombo Mauro Rho 0 0 0 X 0 0 0

100 Coltrinari Stefano Sant Elpidio a M. X 0 0 0 0 0 0
101 Comolti Enrico Pisogne 0 0 0 X 0 0 0



102 Conti Filippo Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
103 Conti Luca Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
104 Costantini Alessio Popoli 0 0 X 0 0 0 0
105 Cretone Mario Piceno X 0 0 0 0 0 0
106 Cretti Giacomo Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
107 D'Amato Alessio Salerno 0 0 X 0 0 0 0
108 D'Ancona Giorgio Fabriano 0 X X 0 0 0 0
109 D'Angelo Panfilo Sulmona 0 0 X 0 0 0 0
110 De Carolis Flavio Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
111 De Carolis Roberto Le Ferriere 0 0 0 0 X X 0
112 De Cola Franco Castel di Sangro 0 0 X 0 0 0 0
113 De Cola Luca Castel di Sangro 0 0 X 0 0 0 0
114 Del Bello Amedeo Sant Elpidio a M. X 0 0 0 0 0 0
115 Del Rosso Andrea Popoli 0 0 X 0 0 0 0
116 Devito Paolo Fabriano X X X 0 X 0 0
117 Di Clementi Roberto Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
118 Di Iorio Aniello L'Aquila 0 0 X 0 0 0 0
119 Di Luzio Silvio L'Aquila 0 0 X 0 0 0 0
120 Di Nunzio Matteo Popoli 0 0 X 0 0 0 0
121 Di Pardo Adamo Termoli 0 0 X 0 0 0 0
122 Dogali Eugenio Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
123 Elisei Paolo Recanati X 0 0 0 0 0 0
124 Farricelli Fabio Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
125 Favetta Viviano Roma X 0 0 0 X 0 0
126 Fedeli Giobanni Castel di Sangro 0 0 X 0 0 0 0
127 Frezza Gloria Verona 0 0 0 X 0 0 0
128 Giombetti Alessio Orvieto X 0 0 0 0 0 0
129 Goffi Gianbattista Coccaglio 0 0 0 X 0 0 0
130 Golfetti Gilberto Ancona X 0 0 0 0 0 0
131 Gravina Nicolangelo Salerno 0 0 X 0 0 X 0
132 Grimaldi Alfonso Salerno 0 0 X 0 0 X 0
133 Guadagnini Giuliano Vespa nel Tempo X 0 0 0 0 0 0
134 Guglielmi Jacopo Piceno X 0 0 0 0 0 0
135 Ialongo Leonardo Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
136 Iannariello Marco Lago di Bolsena 0 0 0 0 X 0 0
137 Iannone Alessandro L'Aquila 0 0 X 0 0 0 0
138 Iembo Antonio Mantova 0 0 0 X 0 0 0



139 Inverni Quirino Macerata X X X 0 0 0 0
140 Iorizzo Gianluca Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
141 La Montagna Nunz. Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
142 Lamponi Tonino Piceno X 0 0 0 0 0 0
143 Landi Giulio Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
144 Lanzi G. Battista Lago di Bolsena 0 0 0 0 X 0 0
145 Lanzone Ivano Le Ferriere 0 X X 0 X X 0
146 Liberali Stefano Spoleto 0 X 0 0 0 0 0
147 Lodolini Sergio Ancona X 0 0 0 0 0 0
148 Lorenzo Domenico Chiari 0 0 0 X 0 0 0
149 Luchetti Lorenzo Montone 0 X 0 0 0 0 0
150 Maddaloni Luigi Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
151 Magri Marcello Chiari 0 0 0 X 0 0 0
152 Marangoni Michele Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
153 Marchesi Davide Rovereto 0 0 0 X 0 0 0
154 Marchetti Massimil. Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
155 Marchiani Pierino Recanati X 0 0 0 0 0 0
156 Marchioni Vittotio Bologna 0 0 0 X 0 0 0
157 Marro Giuseppe Fiumicino Fregene 0 X 0 0 0 0 0
158 Martin Alessandro Chiari 0 0 0 X 0 0 0
159 Matuzzi Manuel Rovereto 0 0 0 X 0 0 0
160 Molinari Giampaolo Recanati X 0 0 0 0 0 0
161 Monteleone Marco Roma 0 0 0 0 X 0 0
162 Morganti Alessandro Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
163 Morganti Alessandro Rocca di Papa 0 X 0 0 0 0 0
164 Morosi Giuseppe Sermoneta X X 0 0 0 0 0
165 Muroni Francesco Roma X 0 0 0 0 0 0
166 Murri Tommasino L'Aquila 0 0 X 0 0 0 0
167 Napoleoni Aldo Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
168 Naspi Cristiano Ancona X 0 0 0 0 0 0
169 Natale Francesco Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
170 Nonatelli Mario Salerno 0 0 X 0 0 0 0
171 Olivieri Giovanni Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
172 Onger Antonio Chiari 0 0 0 X 0 0 0
173 Ottaviani Fausto Macerata X 0 0 0 0 0 0
174 Paganotti Stefano Chiari 0 0 0 X 0 0 0
175 Palazzetti Orietta Canale Monterano X X X X X 0 0



176 Palazzini Fabio Macerata X 0 0 0 0 0 0
177 Panichelli Francesco Termoli 0 0 X 0 0 0 0
178 Paparazzo Valerio Rho 0 0 0 X 0 0 0
179 Parise Antonio Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
180 Pasquali Roberto Macerata X 0 0 0 0 0 0
181 Pauselli Giada Assisi X X 0 0 0 0 0
182 Pecce Alfredo Rocca di Papa 0 X 0 0 0 0 0
183 Pecorari Angelo Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
184 Pepa Samuele Recanati X 0 0 0 0 0 0
185 Pepe Gino Canale Monterano X 0 0 0 0 0 0
186 Perri Gianluca Todi 0 X 0 0 0 0 0
187 Petrini Giancarlo Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
188 Pierangeli Maurizio Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
189 Piersigilli Stefano Recanati X 0 0 0 0 0 0
190 Pilati Leonardo Rovereto 0 0 0 X 0 0 0
191 Pincardini Maurizio Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
192 Pizzirusso Angelo Sermoneta 0 0 0 0 X 0 0
193 Porcella Ruggero Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
194 Provenzano Andrea Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
195 Reccia Giuseppe Assisi X X 0 0 0 0 0
196 Ricotta Loris Macerata X 0 0 0 0 0 0
197 Rivera Ignazio Termoli 0 0 X 0 0 0 0
198 Rogani Stafano Sant Elpidio a M. X 0 0 0 0 0 0
199 Rossi Paolo Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
200 Rulli Marco Città di Castello 0 X 0 0 0 0 0
201 Sabbatini Fabio Ancona X 0 0 0 0 0 0
202 Saladino Alfredo Le Ferriere 0 0 0 0 X 0 0
203 Saletto Nicholaus Rosciolo dei Marsi 0 0 X 0 0 0 0
204 Salici Sergio Recanati X 0 0 0 0 0 0
205 Salvatori Michele Ancona X 0 0 0 0 0 0
206 Sarmenti Enrico Chiari 0 0 0 X 0 0 0
207 Scarponi Saverio Recanati X 0 X 0 X 0 0
208 Schera Andrea Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
209 Senzaquattrini Mario Lago di Bolsena 0 0 0 0 X 0 0
210 Sertori Alessio Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
211 Sestagalli Mirko Morciano di Rom. 0 X 0 0 0 0 0
212 Setaioli Paolo Ancona X 0 0 0 0 0 0



213 Setta Concettino Popoli 0 0 X 0 0 0 0
214 Settevendemmie Giu. Castel di Sangro 0 0 X 0 0 0 0
215 Shearn Andrew Laur. Sant Elpidio a M. X 0 0 0 0 0 0
216 Sterli Filippo Chiari 0 0 0 X 0 0 0
217 Stramacci Antonio Macerata X 0 0 0 0 0 0
218 Tilli Nicola Valdelsa 0 X 0 0 0 0 0
219 Tonnarelli Giuseppe Macerata X 0 0 0 0 0 0
220 Ubaldini Nazzareno Recanati X 0 0 0 0 0 0
221 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone 0 0 0 X 0 0 0
222 Upromolla Massimil. Salerno 0 0 X 0 0 0 0
223 Valeri Moreno Viterbo 0 0 0 0 X 0 0
224 Valeri Roberto Sant Elpidio a M. X 0 0 0 0 0 0
225 Venanzi Augusto Ancona X 0 0 0 0 0 0
226 Vezzoli Giambattista Chiari 0 0 0 X 0 0 0
227 Voccia Marco Salerno 0 0 X 0 0 X 0
228 Zambaldo Mirko Verona 0 0 0 X 0 0 0
229 Ziliani Andrea Pisogne 0 0 0 X 0 0 0
230 Bonaro Marco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
231 Bajamonte Adriana Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
232 Pascuzzo Donatello  Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
233 Luvarà Antonino Reggio Calabria 0 0 0 0 0 X 0
234 Intilisano Cateno Taormina 0 0 0 0 0 X 0
235 Pungitore Giovanni Acconia di Curinga 0 0 0 0 0 X 0
236 Fuoco Federico Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
237 Vispo Coletta Cater. Putignano 0 0 0 0 0 X 0
238 Martino Salvatore Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
239 Reda Gianluca Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
240 Guido Giampietri Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
241 Rubinacci Guido Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
242 Altimari Vincenzo Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
243 Misuraca Lucio Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
244 Capparelli Marco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
245 Musacchio Oscar Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
246 Bellino Antonio Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
247 Greco Gino Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
248 Carpino Gianluigi Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
249 Casciano Giovanni Reggio Calabria 0 0 0 0 0 X 0



250 Condina Marsel Acconia di Curinga 0 0 0 0 0 X 0
251 Gabriele Francesco Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
252 Palazzo Samuele Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
253 Ciatto Giuseppe Taormina 0 0 0 0 0 X 0
254 Guido Annibale Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
255 Malavenda Antonio Reggio Calabria 0 0 0 0 0 X 0
256 Pignataro Angelo Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
257 Armenise Domenico Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
258 Serrago Franco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
259 Mancuso Gianluca Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
260 Sorrentino Nicolò Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
261 Zicarelli Michele Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
262 Armenise Francesco Paola 0 0 0 0 0 X 0
263 Principato Bruno Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
264 Lamacchia Salvatore Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
265 Carpino Andrea Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
266 Spadafora Dario Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
267 Arturi Rosario Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
268 Lanzino Francesco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
269 Rocchino Pasquale Salerno 0 0 0 0 0 X 0
270 De Biase Francesco Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
271 Mancuso Carlo Ugo Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
272 Tucci Arnaldo Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
273 Naccarato Vincenzo Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
274 Mandarino Giampa. Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
275 Giannotta Carmine Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
276 Vittorione Vito G. Putignano 0 0 0 0 0 X 0
277 Gioioso Giuseppe Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
278 Altimari Franco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
279 Perri Alfredo Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
280 Marano Gina Salerno 0 0 0 0 0 X 0
281 Principato Antonio Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
282 Filice Pietro Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
283 Domanico Giuseppe Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
284 Longo Nadia Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
285 Treggiari Andrea Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
286 Palazzo Osvaldo Rogliano 0 0 0 0 0 X 0



287 Dodaro Francesco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
288 Cicero Alessandra Amantea 0 0 0 0 0 X 0
289 Cairo Francesco Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
290 Pellegrino Giuseppe Amantea 0 0 0 0 0 X 0
291 Dormiosi Umile Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
292 Mancuso Giuseppe Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
293 Canonaco Antonio Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
294 Bandini Paride Parma 0 0 0 0 0 X 0
295 Amedeo Vincenzo Amantea 0 0 0 0 0 X 0
296 Puglia Marco Amantea 0 0 0 0 0 X 0
297 Garritano Antonio Amantea 0 0 0 0 0 X 0
298 Socievole Francesco Amantea 0 0 0 0 0 X 0
299 Porto Francesco Amantea 0 0 0 0 0 X 0
300 Maio Gianluca Rogliano 0 0 0 0 0 X 0
301 Venerio Carlo Amantea 0 0 0 0 0 X 0
302 Veltri Roberto Amantea 0 0 0 0 0 X 0
303 Osso Giovanni Amantea 0 0 0 0 0 X 0
304 Cupelli Aldo Amantea 0 0 0 0 0 X 0
305 Palermo Davide Amantea 0 0 0 0 0 X 0
306 Veltri Salvatore Amantea 0 0 0 0 0 X 0
307 Muraca Rodolfo R. Cosenza 0 0 0 0 0 X 0
308 Buffone Pamela Amantea 0 0 0 0 0 X 0
309 Venerio Pasquale Amantea 0 0 0 0 0 X 0
310 Porco Daniele Amantea 0 0 0 0 0 X 0
311 Barilà Rosario Cosenza 0 0 0 0 0 X 0



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA FARO BASSO
valide 5 prove

PILOTA VESPA Fabriano Città di Cast. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 Marinelli Gianluca Canale Monterano 16 25 20 9 20 [0] 90
2 Donini Stefano San Mauro Pascoli 20 [0] 16 13 25 0 74
3 Nardone Nico Bologna 10 20 13 11 16 [0] 70
4 Bietta Pietro Foligno 4 11 25 [0] 11 0 51
5 Aureli Giancarlo Canale Monterano 11 5 11 [0] 13 0 40
6 Lonati Nicola Chiari [0] 0 0 25 0 0 25
7 Nuovo Francesco Crispiano [0] 0 0 0 0 25 25
8 Maccanelli Oscar Pisogne [0] 0 0 20 0 0 20
9 Pietramala Francesco Cosenza [0] 0 0 0 0 20 20

10 Reccia Giuseppe Assisi 9 10 [0] 0 0 0 19
11 Marangoni Michele Morciano di Rom. [0] 16 0 0 0 0 16
12 Togni Fabio Chiari [0] 0 0 16 0 0 16
13 Greco Gino Cosenza [0] 0 0 0 0 16 16
14 Del Bello Amedeo Sant Elpidio a M. 13 [0] 0 0 0 0 13
15 Pierangeli Maurizio Morciano di Rom. [0] 13 0 0 0 0 13
16 Malavenda Antonio Reggio Calabria [0] 0 0 0 0 13 13
17 Canducci Roberto San Mauro Pascoli 6 [0] 0 6 0 0 12
18 Arturi Rosario Cosenza [0] 0 0 0 0 11 11
19 Petrini Giancarlo Rosciolo dei Marsi [0] 0 10 0 0 0 10
20 Porcella Ruggero Pisogne [0] 0 0 10 0 0 10
21 Belardinelli Alfredo Rocca di Papa [0] 9 0 0 0 0 9
22 D'amato Alessio Salerno [0] 0 9 0 0 0 9
23 Palazzini Fabio Macerata 8 [0] 0 0 0 0 8
24 Armini Andrea Rocca di Papa [0] 8 0 0 0 0 8
25 Gravina Nicolangelo Salerno [0] 0 8 0 0 0 8
26 Marchioni Vittorio Bologna [0] 0 0 8 0 0 8
27 Rizzato Diego Le Ferriere 7 [0] 0 0 0 0 7



28 Batella Maurizio Fiumicino Fregene [0] 7 0 0 0 0 7
29 Lorenzi Domenico Chiari [0] 0 0 7 0 0 7
30 Pecce Alfredo Rocca di Papa [0] 6 0 0 0 0 6
31 Guadagnini Giuliano Vespa nel Tempo 5 [0] 0 0 0 0 5
32 Morganti Alessandro Rocca di Papa [0] 4 0 0 0 0 4
33 Sestagalli Mirko Morciano di Rom. [0] 3 0 0 0 0 3
34 Iorizzo Gianluca Fiumicino Fregene [0] 2 0 0 0 0 2



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA STORICO
valide 5 prove

PILOTA VESPA Fabriano Città di C. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 Marinelli Cristian Canale Monterano 16 10 25 13 16 [0] 80
2 Lacchè Benedetto Sermoneta 10 20 16 [0] 4 10 60
3 Bietta Paolo Foligno 20 13 13 [0] 3 0 49
4 Lorenzetti Jacopo Macerata 25 16 8 [0] 0 0 49
5 Palazzetti Orietta Canale Monterano 9 1 11 9 9 [0] 39
6 Rizzato Diego Le Ferriere [0] 0 0 0 5 25 30
7 Inverni Quirino Macerata [0] 9 20 0 0 0 29
8 Guerra Michele Morciano di Rom. [0] 25 0 0 0 0 25
9 Matuzzi Manuel Rovereto [0] 0 0 25 0 0 25

10 Sansavini Alessandro Viterbo [0] 0 0 0 25 0 25
11 Iembo Antonio Mantova [0] 0 0 20 0 0 20
12 Ranucci Andrea Le Ferriere [0] 0 0 0 20 0 20
13 Vizza Francesco Rogliano [0] 0 0 0 0 20 20
14 Lanzone Ivano Le Ferriere [0] 11 0 0 7 0 18
15 Beccari Marco Chiari [0] 0 0 16 0 0 16
16 Bonaro Marco Cosenza [0] 0 0 0 0 16 16
17 Ulisse Federicxo Viterbo [0] 0 0 0 13 0 13
18 Venanzi Augusto Ancona 13 [0] 0 0 0 0 13
19 Bajamonte Adriana Cosenza [0] 0 0 0 0 13 13
20 Bragaglia Alessio Viterbo [0] 0 0 0 11 0 11
21 Olivieri Giovanni Pisogne [0] 0 0 11 0 0 11
22 Shearn Andrew Laur. Sant Elpidio a M. 11 [0] 0 0 0 0 11
23 Intilisano Cateno Taormina [0] 0 0 0 0 11 11
24 Di Nunzio Matteo Popoli [0] 0 10 0 0 0 10
25 Ialongo Leonardo Viterbo [0] 0 0 0 10 0 10
26 Marchesi Davide Rovereto [0] 0 0 10 0 0 10



27 Voccia Marco Salerno [0] 0 9 0 0 0 9
28 Martino Salvatore Cosenza [0] 0 0 0 0 9 9
29 Bartolini Giacomo Montone [0] 8 0 0 0 0 8
30 Golfetti Gilberto Ancona 8 [0] 0 0 0 0 8
31 Monteleone Marco Roma [0] 0 0 0 8 0 8
32 Vezzoli Giambattista Chiari [0] 0 0 8 0 0 8
33 Guido Gianpietro Cosenza [0] 0 0 0 0 8 8
34 Fedeli Giovanni Castel di Sangro [0] 0 7 0 0 0 7
35 Onger Antonio Chiari [0] 0 0 7 0 0 7
36 Rossi Paolo Morciano di Rom. [0] 7 0 0 0 0 7
37 Condina Marsel Acconia di Curinga [0] 0 0 0 0 7 7
38 Armato Antonello Roma [0] 0 0 0 6 0 6
39 Conti Filippo Morciano di Rom. [0] 6 0 0 0 0 6
40 Murri Tommasino L'Aquila [0] 0 6 0 0 0 6
41 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone [0] 0 0 6 0 0 6
42 Sorrentino Nicolò Cosenza [0] 0 0 0 0 6 6
43 Frezza Gloria Verona [0] 0 0 5 0 0 5
44 Maddaloni Luigi Morciano di Rom. [0] 5 0 0 0 0 5
45 Upromolla Massimil. Salerno [0] 0 5 0 0 0 5
46 Lamacchia Salvatore Cosenza [0] 0 0 0 0 5 5
47 Benedetti Lorenzo Città di Castello [0] 4 0 0 0 0 4
48 Colombo Mauro Rho [0] 0 0 4 0 0 4
49 Naccarato Vincenzo Cosenza [0] 0 0 0 0 4 4
50 Morganti Alessandro Morciano di Rom. [0] 3 0 0 0 0 3
51 Marano Gina Salerno [0] 0 0 0 0 3 3
52 De Carolis Flavio Fiumicino Fregene [0] 2 0 0 0 0 2
53 Senzaquattrini Mario Lago di Bolsena [0] 0 0 0 2 0 2
54 Cairo Francesco Cosenza [0] 0 0 0 0 2 2
55 Pellegrino Giuseppe Amantea [0] 0 0 0 0 1 1
56 Andeoni Giuseppe Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
57 Andreucci Matteo Fiumicino Fregene [0] X 0 0 0 0 0
58 Angelini Fabio Morciano di Rom. [0] X 0 0 0 0 0
59 Bellini Nicola Mirano 175 [0] X 0 0 0 0 0
60 Bianconi Giulio Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
61 Cavallo Francesco Fiumicino Fregene [0] X 0 0 0 0 0
62 Ciampelli Enrico Montone [0] X 0 0 0 0 0
63 Landi Giulio Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0



64 Marchetti Massimil. Fiumicino Fregene [0] X 0 0 0 0 0
65 Marro Giuseppe Fiumicino Fregene [0] X 0 0 0 0 0
66 Pincardini Maurizio Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
67 Amedeo Vincenzo Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
68 Cupelli Aldo Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
69 Muraca Rodolfo R. Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
70 Buffone Daniela Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
71 Porco Romeo Amantea [0] 0 0 0 0 X 0



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA VINTAGE
valide 5 prove

PILOTA VESPA Fabriano Città di C. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 Sebastiani Giorgio L'Aquila 25 20 25 [X] 16 25 3 114
2 Selva Emanuela Seregno 20 25 20 10 [0] 0 75
3 Acquistapace Mauriz. Seregno 16 16 8 9 [0] 0 49
4 Angelucci Leonardo Foligno X 11 9 [0] 25 0 45
5 Tesone Fabio Le Ferriere 13 13 10 [0] 6 0 42
6 Bottoni Gianni Le Ferriere 3 3 13 [0] 10 0 29
7 Iacobelli Luciano Aprilia X 9 [0] 0 20 0 29
8 Merlo Mattia Ivrea [0] 0 0 25 0 0 25
9 Antonelli Alessio Fabriano X [0] 16 0 7 0 23

10 Colella Tiziano L'Aquila X 10 11 [0] 0 0 21
11 Falai Leonardo Rovereto [0] 0 0 20 0 0 20
12 Aloisio Pasquale Putignano [0] 0 0 0 0 20 20
13 Bravi Claudio Fabriano 8 8 [0] 0 0 0 16
14 Iembo Domenico Mantova [0] 0 0 16 0 0 16
15 Mattocci Francesca Le Ferriere X [0] 0 0 3 13 16
16 Flaccomio Giovanni Cosenza [0] 0 0 0 0 16 16
17 Caradonna Giovanni Le Ferriere 4 4 7 [0] 0 0 15
18 Farricelli Fabio Viterbo [0] 0 0 0 13 0 13
19 Rebuffoni Mauro Pisogne [0] 0 0 13 0 0 13
20 Alunno Stefano Assisi 11 X [0] 0 0 0 11
21 Di Clementi Roberto  Viterbo [0] 0 0 0 11 0 11
22 Giffi Gianbattista Coccaglio [0] 0 0 11 0 0 11
23 Lanzone Ivano Le Ferriere [0] 0 4 0 0 7 11
24 Musicò Antonino Fondachelli Fantina [0] 0 0 0 0 11 11
25 Bozzi Daniele Macerata 10 [0] 0 0 0 0 10
26 Devito Paolo Fabriano X 5 X [0] 5 0 10



27 Scarponi Saverio Recanati X [0] 2 0 8 0 10
28 Iorio Gnisci Raffaele Cosenza [0] 0 0 0 0 10 10
29 Molinari Giampaolo Recanati 9 [0] 0 0 0 0 9
30 Valeri Moreno Viterbo [0] 0 0 0 9 0 9
31 Aroni Francesco Cosenza [0] 0 0 0 0 9 9
32 Dogali Eugenio Pisogne [0] 0 0 8 0 0 8
33 Pascuzzo Donatello Rogliano [0] 0 0 0 0 8 8
34 Conti Luca Morciano di Rom. X 7 [0] 0 0 0 7
35 Guglielmi Jacopo Piceno 7 [0] 0 0 0 0 7
36 Sterli Filippo Chiari [0] 0 0 7 0 0 7
37 Angiolini Andrea Foligno X 6 [0] 0 0 0 6
38 Casciano Roberto Popoli [0] 0 6 0 0 0 6
39 Inverni Quirino Macerata 6 [0] 0 0 0 0 6
40 Paganotti Stefano Chiari [0] 0 0 6 0 0 6
41 Luvarà Antonino Reggio Calabria [0] 0 0 0 0 6 6
42 Bazzarri Emanuele Montone 5 [0] 0 0 0 0 5
43 Di Luzio Silvio L'Aquila [0] 0 5 0 0 0 5
44 Sertori Alessio Pisogne [0] 0 0 5 0 0 5
45 Pungitore Giovanni Acconia di Curinga [0] 0 0 0 0 5 5
46 Saladino Alfredo Le Ferriere [0] 0 0 0 4 0 4
47 Schera Andrea Pisogne [0] 0 0 4 0 0 4
48 Fuoco Federico Rogliano [0] 0 0 0 0 4 4
49 Magri Marcello Chiari [0] 0 0 3 0 0 3
50 Saletto Nicholas Rosciolo dei Marsi [0] 0 3 0 0 0 3
51 Vispo Coletta Cateri. Putignano [0] 0 0 0 0 3 3
52 Comolti Enrico Pisogne [0] 0 0 2 0 0 2
53 Favetta Viviano Roma X [0] 0 0 2 0 2
54 Muroni Francesco Roma 2 [0] 0 0 0 0 2
55 Perri Gianluca Todi X 2 [0] 0 0 0 2
56 Reda Gianluca Rogliano [0] 0 0 0 0 2 2
57 Berto Marcello Rosciolo dei Marsi [0] 0 1 0 0 0 1
58 Ceccariglia carlo Viterbo [0] 0 0 0 1 0 1
59 Cocchetti Ivan Chiari [0] 0 0 1 0 0 1
60 Luchetti Lorenzo Montone X 1 [0] 0 0 0 1
61 Ottaviani Fausto Macerata 1 [0] 0 0 0 0 1
62 Rubinacci Guido Cosenza [0] 0 0 0 0 1 1
63 Altimari Franco Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0



64 Altimari Vincenzo Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
65 Amichetti Bruno Ancona X [0] 0 0 0 0 0
66 Arcangeli Conti Fed. Spoleto [0] X 0 0 0 0 0
67 Armenise Domenico Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
68 Armenise Francesco Paola [0] 0 0 0 0 X 0
69 Baffi Paolo Recanati X [0] 0 0 0 0 0
70 Bandini Paride Parma [0] 0 0 0 0 X 0
71 Barberini Fabrizio Sulmona [0] 0 X 0 0 0 0
72 Barilà Rosario Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
73 Bartolucci Daniele Morciano di Rom. [0] X 0 0 0 0 0
74 Battistini Stefano Marzocca X [0] 0 0 0 0 0
75 Bellino Antonio Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
76 Berto Valentina Rosciolo dei Marsi [0] 0 X 0 0 0 0
77 Bevignani Giacomo Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
78 Bonaiuti Paola Viterbo [0] 0 0 0 X 0 0
79 Bottiglieri Francesco Salerno [0] 0 X 0 0 0 0
80 Bottiglieri Pietro Salerno [0] 0 X 0 0 0 0
81 Bruschetti Erasmo Piceno X [0] 0 0 0 0 0
82 Canonaco Antonio Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
83 Capparelli Marco Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
84 Carbonari Bernardo Piceno X [0] 0 0 0 0 0
85 Carpino Andrea Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
86 Carpino Gianluigi Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
87 Casciano Giovanni Reggio Calabria [0] 0 0 0 0 X 0
88 Castrì Mauro Recanati X [0] 0 0 0 0 0
89 Ceccarelli Riuccardo Valdelsa [0] X 0 0 0 0 0
90 Cecchetti Claudio Fano X [0] 0 0 0 0 0
91 Chiodini Fabio Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
92 Ciarniello Francesco Popoli [0] 0 X 0 0 0 0
93 Ciatto Giuseppe Taormina [0] 0 0 0 0 X 0
94 Cicero Alessandra Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
95 Colangelo Walter L'Aquila [0] 0 X 0 0 0 0
96 Coltrinari Stefano Sant Elpidio a M. X [0] 0 0 0 0 0
97 Costantini Alessio Popoli [0] 0 X 0 0 0 0
98 Cretone Mario Piceno X [0] 0 0 0 0 0
99 Cretti Giacomo Pisogne [0] 0 0 X 0 0 0

100 D'Ancona Giorgio Fabriano [0] X X 0 0 0 0



101 D'Angelo Panfilo Sulmona [0] 0 X 0 0 0 0
102 De Biase Francesco Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
103 De Cola Franco Castel di Sangro [0] 0 X 0 0 0 0
104 De Cola Luca Castel di Sangro [0] 0 X 0 0 0 0
105 Del Rosso Andrea Popoli [0] 0 X 0 0 0 0
106 Di Iorio Aniello L'Aquila [0] 0 X 0 0 0 0
107 Di Pardo Adamo Termoli [0] 0 X 0 0 0 0
108 Dodaro Francesco Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
109 Domanico Giuseppe Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
110 Dormiosi Umile Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
111 Elisei Paolo Recanati X [0] 0 0 0 0 0
112 Filice Pietro Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
113 Gabriele Francesco Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
114 Garritano Antonio Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
115 Giannotta Carmine Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
116 Gioioso Giuseppe Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
117 Giombetti Alessio Orvieto X [0] 0 0 0 0 0
118 Gravina Nicolangelo Salerno [0] 0 0 0 0 X 0
119 Grimaldi Alfonso Salerno [0] 0 X 0 0 X 0
120 Guido Annibale Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
121 Iannariello Marco Lago di Bolsena [0] 0 0 0 X 0 0
122 Iannone Alessandro L'Aquila [0] 0 X 0 0 0 0
123 La Montagna Nunz. Rosciolo dei Marsi [0] 0 X 0 0 0 0
124 Lamponi Tonino Piceno X [0] 0 0 0 0 0
125 Lanzi G. Battista Lago di Bolsena [0] 0 0 0 X 0 0
126 Lanzino Francesco Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
127 Liberali Stefano Spoleto [0] X 0 0 0 0 0
128 Lodolini Sergio Ancona X [0] 0 0 0 0 0
129 Longo Nadia Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
130 Maio Gianluca Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
131 Mancuso Carlo Ugo Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
132 Mancuso Gianluca Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
133 Mancuso Giuseppe Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
134 Mandarino Giampa. Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
135 Marchiani Pierino Recanati X [0] 0 0 0 0 0
136 Martin Alessandro Chiari [0] 0 0 X 0 0 0
137 Misuraca Lucio Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0



138 Morosi Giuseppe Sermoneta X X [0] 0 0 0 0
139 Musacchio Oscar Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
140 Napoleoni Aldo Rosciolo dei Marsi [0] 0 X 0 0 0 0
141 Naspi Cristiano Ancona X [0] 0 0 0 0 0
142 Natale Francesco Castel di Sangro [0] 0 X 0 0 0 0
143 Nonatelli Mario Salerno [0] 0 X 0 0 0 0
144 Osso Giovanni Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
145 Palazzo Osvaldo Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
146 Palazzo Samuele Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
147 Palermo Davide Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
148 Panichelli Francesco Termoli [0] 0 X 0 0 0 0
149 Paparazzo Valerio Rho [0] 0 0 X 0 0 0
150 Parise Antonio Morciano di Rom. [0] X 0 0 0 0 0
151 Pasquali Roberto Macerata X [0] 0 0 0 0 0
152 Pauselli Giada Assisi X X [0] 0 0 0 0
153 Pecorari Angelo Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
154 Pepa Samuele Recanati X [0] 0 0 0 0 0
155 Pepe Gino Canale Monterano X [0] 0 0 0 0 0
156 Perri alfredo Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
157 Piersigilli Stefano Recanati X [0] 0 0 0 0 0
158 Pignataro Angelo Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
159 Pizzirusso Angelo Sermoneta [0] 0 0 0 X 0 0
160 Porto Francesco Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
161 Principato Antonio Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
162 Principato Bruno Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
163 Provenzano Andrea Rosciolo dei Marsi [0] 0 X 0 0 0 0
164 Puglia Marco Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
165 Ricotta Loris Macerata X [0] 0 0 0 0 0
166 Rivera Ignazio Termoli [0] 0 X 0 0 0 0
167 Rocchino Pasquale Salerno [0] 0 0 0 0 X 0
168 Rogani Stafano Sant Elpidio a M. X [0] 0 0 0 0 0
169 Rulli Marco Città di Castello [0] X 0 0 0 0 0
170 Sabbatini Fabio Ancona X [0] 0 0 0 0 0
171 Salici Sergio Recanati X [0] 0 0 0 0 0
172 Salvatori Michele Ancona X [0] 0 0 0 0 0
173 Sarmenti Enrico Chiari [0] 0 0 X 0 0 0
174 Serrago Franco Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0



175 Setaioli Paolo Ancona X [0] 0 0 0 0 0
176 Setta Concettino Popoli [0] 0 X 0 0 0 0
177 Settevendemmie Giu. Castel di Sangro [0] 0 X 0 0 0 0
178 Socievole Francesco Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
179 Spadafora Dario Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
180 Stramacci Antonio Macerata X [0] 0 0 0 0 0
181 Tilli Nicola Valdelsa [0] X 0 0 0 0 0
182 Tonnarelli Giuseppe Macerata X [0] 0 0 0 0 0
183 Treggiari Andrea Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
184 Tucci Arnaldo Rogliano [0] 0 0 0 0 X 0
185 Ubaldini Nazzareno Recanati X [0] 0 0 0 0 0
186 Valeri Roberto Sant Elpidio a M. X [0] 0 0 0 0 0
187 Veltri Roberto Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
188 Veltri Salvatore Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
189 Venerio Carlo Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
190 Venerio Pasquale Amantea [0] 0 0 0 0 X 0
191 Vittorione Vito G. Putignano [0] 0 0 0 0 X 0
192 Voccia Marco Salerno [0] 0 0 0 0 X 0
193 Zicarelli Michele Cosenza [0] 0 0 0 0 X 0
194 Ziliani Andrea Pisogne [0] 0 0 X 0 0 0



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA EXPERT
valide 5 prove

PILOTA VESPA Fabriano Città di C. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 Orlandini Roberto Montecchio Emilia 25 16 25 25 16 [0] 107
2 Santucci Leonardo L'Aquila 20 20 20 [10] 13 25 3 101
3 Moscardi Glisente Pisogne 10 25 11 [9] 25 16 87
4 Di Virgilio Cesare L'Aquila 11 13 16 8 [0] 20 68
5 Tomassini Marco Foligno 16 11 [0] 0 10 0 37
6 Moneta Luciano Seregno 13 [0] 13 6 0 0 32
7 Merlo Gianmichele Ivrea [0] 0 0 20 0 0 20
8 Carboni Franco Roma 9 [0] 0 0 11 0 20
9 Bisti Alessandro Roma [0] 0 0 0 20 0 20

10 De Carolis Roberto Le Ferriere [0] 0 0 0 9 11 20
11 Caiazzo Marco Verona [0] 0 0 16 0 0 16
12 Giubelli Giancarlo Mantova [0] 0 0 13 0 0 13
13 Vitrioli Vincenzo Villa San Giovanni [0] 0 0 0 0 13 13
14 Giacomini Nicola Pisogne [0] 0 0 11 0 0 11
15 Agnolin Fabio Rovereto [0] 0 0 7 0 0 7
16 Zambaldo Mirko Verona [0] 0 0 5 0 0 5
17 Pilati leonardo Rovereto [0] 0 0 4 0 0 4



CAMPIONATO RIEVOCAZIONI STORICHE 2024
CLASSIFICA SQUADRE
valide 5 prove

VESPA Fabriano Città di Cast. Popoli Chiari Bolsena Cosenza Busca Pordenone Sassari Avellino Bologna Termini Im. presenze TOTALE
CLUB 13-Apr 12-May 25-May 8-Jun 22-Jun 14-Jul 27-Jul 31-Jul 15-Sep 21-Sep 12-Oct 20-Oct

1 L'Aquila 20 25 25 9 [0] 25 104
2 Le Ferriere 11 13 16 [0] 13 16 69
3 Canale Monterano 10 11 13 10 16 [6] 3 63
4 Seregno 25 [0] 20 11 0 0 56
5 Foligno 13 20 11 [0] 11 0 55
6 Roma 8 [0] 0 0 20 0 28
7 Pisogne [0] 0 0 25 0 0 25
8 Viterbo [0] 0 0 0 25 0 25
9 Mantova [0] 0 0 20 0 0 20

10 Cosenza [0] 0 0 0 0 20 20
11 Salerno [0] 0 8 0 0 9 17
12 Macerata 16 [0] 0 0 0 0 16
13 Morciano di Romagna [0] 16 0 0 0 0 16
14 Chiari [0] 0 0 16 0 0 16
15 Assisi 5 9 [0] 0 0 0 14
16 Fabriano 3 6 5 [0] 0 0 14
17 Rovereto [0] 0 0 13 0 0 13
18 Rogliano [0] 0 0 0 0 13 13
19 Reggio Calanria [0] 0 0 0 0 11 11
20 Montone [0] 10 0 0 0 0 10
21 Popoli [0] 0 10 0 0 0 10
22 Lago Di Bolsena [0] 0 0 0 10 0 10
23 Putignano [0] 0 0 0 0 10 10



24 Recanati 9 [0] 0 0 0 0 9
25 Rosciolo dei Marsi [0] 0 9 0 0 0 9
26 Roccca di Papa [0] 8 0 0 0 0 8
27 Verona [0] 0 0 8 0 0 8
28 Amantea [0] 0 0 0 0 8 8
29 Sant Elpidio a Mare 7 [0] 0 0 0 0 7
30 Città di Castello [0] 7 0 0 0 0 7
31 Termoli [0] 0 7 0 0 0 7
32 Taormina [0] 0 0 0 0 7 7
33 Ancona 6 [0] 0 0 0 0 6
34 Castel di Sangro [0] 0 6 0 0 0 6
35 Fiumicino Fregene [0] 5 0 0 0 0 5
36 Piceno 4 [0] 0 0 0 0 4

LEGENDA:  X = partecipazione senza acquisizione di punti di merito
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